3

П Р О Т О К О Л
№ 2 от 25.12.2023 г.
Заседания управляющего совета муниципальной программы
«Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск»
Присутствовали:

	Председатель
Управляющего совета –

Члены управляющего –
совета:

А.П. Пикуля

Н.М. Коняхина, Г.К. Жуков, А. Е. Савенков, А.И. Кочкурова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов к муниципальной программе «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск»:
1.  «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск»;
2. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск».
РЕШЕНИЕ:
Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения муниципального образования город Медногорск Оренбургской области»:
1.  «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск»;
2. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в муниципальном образовании город Медногорск».

Председатель управляющего совета,
начальник МКУ «УГКР и ЖКХ»                                                           А.П. Пикуля